burgh' quod quilibet tenens in eadem potest tenementa sua legare

in extremis diebus suis cuicumque voluerit exceptis viris religiosis.

Robertus Uctreil avus fuit dicti Johannis.
Ebor'.

Dictus Johannes et Isabella uxor ejus tenuerunt manerium de

Gowthorp' ex dono Johannis de Melsa patris prædictæ Isabellæ

in libero maritagio cum prædicta Isabella.
Johanna filia

predicti Johannis propinquior hæres ejus est, et est ætatis quinque

annorum . Ebor.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 14. ]
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35. HUGO DE SANCTO PHILIBERTO ET ALICIA UXOR EJUS.

De donatione et concessione terrarum quas Benedictus de Blakenham

anno 250 Edw. I. dedit prædictæ Alicio , dum idem Hugo vir suus

stetit in partibus Flandriæ .

[ Vide Rot. Fin ., 33 Elw . I. m . 8.]

36. ROGERUS DE MOUBRAY alias MUBRAY alias MOUMBRAY. Ing. p . m .

Johannes de Moubray filius prædicti Rogeri propinquior hæres ejus

est, et idem Johannes fuit die Decollationis Sancti Johannis Baptistæ

anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto de ætate undecim

Ebor '.

Johannes de Moubray filius præfati Rogeri est propinquior ejus

hæres, et fuit ætatis undecim annorum ad festum Sancti Cuthberti

proximo præteritum. [ Inquisitio facta in festo Sancti Thomae

Apostoli.]
Lincoln '.

Johannes de Moubray filius prædicti Rogeri de Moubray propinquior

hæres ejus est, et fuit ad festum Decollationis Sancti Johannis

Baptistæ anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto ætatis tredecim

Leicestr '.

annorum .

annorum .

37. ROGERUS DE NODARIIS alias NOWERS FILIUS ROGERI DE NODARIIS.

Ing. p. m .

Dicunt etiam [ juratores] quod quidam Rogerus filius Rogeri filii

Rogeri de Nodariis est propinquior hæres prædicti Rogeri filii

Rogeri de Nodariis et ætatis unius anni et dimidii et quartæ

partis unius anni. Dicunt etiam quod prædictus Rogerus filius

Rogeri de Nodariis obiit die Martis proximo ante festum Sancti

Marci Evangelistae ultimo præterito. [ Inquisitio fucta die Martis

ante festum Trinitatis. ] Buckingham '.

Rogerus de Nodariis filius prædicti Rogeri de Nodariis est propin

quior hæres ejusdem Rogeri et est ætatis duorum annorum .

Bedeford '.

Sunt etiam aliæ inquisitiones de manerio de Churchullet de prato

de Mulneham , et de custodia hæredis, &c.

Rogerus de Nodariis, pater prædicti Rogeri nuper defuncti, dedit

prædictum pratum cum pertinentiis prædicto Rogero filio suo et

Johanna uxori ejus et hæredibus ipsorum , et ipsos conjunctim per

chartam suam inde feoffavit. Oxon '.